
 

 

 

Súr Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2013. ( IX. 25.) önkormányzati rendelete 
Súr Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről 

szóló 2/2013. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Súr Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A Rendelet 1. § helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„1. § (1) Súr Község Önkormányzat (a továbbiakban: helyi önkormányzat) 2013. évi 

költségvetésének: 

        a) Bevételi főösszegét:                                131.048 E Ft-ban 

        b) Kiadási  főösszegét:                                152.570 E Ft-ban                

     állapítja meg. 

 

 (2)  A Képviselő-testület az önkormányzat  hiányát 21.522 E Ft-ban állapítja meg. A hiányt 

állami támogatásból kívánja pótolni.”  

 

2. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet   1.melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

3. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet 2.melléklete 

helyébe e rendelet 2. melléklete lép.  

 

4. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet 3.melléklete 

helyébe e rendelet 3. melléklete lép.  

 

5. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet 6.melléklete 

helyébe e rendelet 6. melléklete lép.  

 

6. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet 8.melléklete 

helyébe e rendelet 8. melléklete lép.  

 

7. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet 8.melléklete 

helyébe e rendelet 8. melléklete lép.  

 

8. § A 2013. évi költségvetésről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelet 9.melléklete 

helyébe e rendelet 9. melléklete lép.  

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

9. § Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 

azonban 2013. január 1. napjától kell alkalmazni.  

 

 

 

 

 

Sógorka Miklós      Dr Cserhalmi Antal 

        polgármester                                                                     jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2013. szeptember 25.   

 

 

 

        dr. Cserhalmi Antal 

         jegyző 
                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 


